
UCHWAŁA NR V/31/19
RADY GMINY KOCHANOWICE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Kochanowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do Statutu Gminy Kochanowice uchwalonego uchwałą nr XL/281/13 Rady 
Gminy Kochanowice z dnia 11 grudnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. Z 2013 r. poz. 7734) następującej treści:

1) w § 2 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:

„3a) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – należy przez to rozumieć Komisję Skarg, Wniosków i Petycji 
Gminy Kochanowice,”;

2) w § 14 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:

„3a) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji,”;

3) po Rozdziale VI dodaje się Rozdział VIa w brzmieniu: Rozdział VI a. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
Organizacja i tryb funkcjonowania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

§ 93a. 1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji składa się z Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego 
oraz członków, w tym przedstawicieli klubów.

§ 93b. 1. Komisja obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego Komisji w miarę 
potrzeb.

1. Przewodniczący Komisji organizuje pracę Komisji i prowadzi jej obrady. W przypadku nieobecności 
Przewodniczącego pracą Komisji kieruje Zastępca Przewodniczącego.

2. Z posiedzeń Komisji sporządza się protokół, który winien być podpisany przez wszystkich członków 
Komisji uczestniczących w posiedzeniu.

§ 93c. 1. Do zadań Komisji Skarg, Wniosków i Petycji należy analiza i opiniowanie skierowanych do Rady 
Gminy:

1) skarg na działalność Wójta Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych;

2) wniosków;

3) petycji składanych przez obywateli do Rady Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lutego 2019 r.

Poz. 1235



3. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji prowadząc postępowanie wyjaśniające w sprawie skargi, występuje 
do Wójta Gminy albo do właściwego kierownika gminnej jednostki organizacyjnej z wnioskiem o zajęcie 
stanowiska, w terminie 14 dni.

4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po uzyskaniu stanowiska, o którym mowa w ust. 3 oraz po 
przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego, zajmuje stanowisko w sprawie i proponuje Radzie Gminy 
sposób rozstrzygnięcia skargi, wniosku lub petycji przygotowując w tym zakresie projekt uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Pawełczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1235


		2019-02-11T11:59:35+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




